Qua những tà i liệu trong tập sách nầy củng như các
tập sách trước chúng tô i đã ghi, tuy không dầy đủ lắm,
nhưng cũng nói lên được những phần trọng yếu trong
việc tu tập hằng ngày của tu viện. Mong rằng những tập
tà i liệu nhỏ nầy sẽ là kim chỉ nam để giúp chúng ta tu
tập, hầu đạt được lý tưởng giải thoát cao đẹp của người
tủ Phât.

•

V iết tạ i Tu viện CHƠN KHÔNG

Ngày dầu Xuân năm Bính Dần 1986

Thay m ặt các Thiền Sinh

THÍCH PHƯỚC HẢO